
 

СПИСОК ПО ПРЕДМЕТОТ  ПРЕТКЛИНИЧКА ФИКСНА ПРОТЕТИКА 2  

ОДРЖАН НА ДЕН 18.05.2017 

РЕДЕН 
БРОЈ ИНДЕКС ПОЕНИ 

1 6423 8 

2 7025 40,75 

3 7003 41,75 

4 7044 26,75 

5 7001 43,5 

6 6845 30 

7 7038 39,25 

8 6798 10,75 

9 7008 35 

10 6901 25,75 

11 6951 25,25 

12 6701 13,5 

13 6889 27,75 

14 6897 30 

15 7036 36,5 

16 7006 29 

17 6997 40 

18 7004 7,5 

19 6842 35 

20 7027 20 

21 6720 2,5 

22 6915 26,5 

23 7043 26,75 

24 7064 16 

25 6817 17,75 

26 6913 27,75 

27 6917 6,75 

28 6961 26,75 

29 7046 20 

30 6747 7 

31 7062 33,5 

32 7024 14,75 

33 7022 30 

34 6810 9,5 

35 7002 12,5 

36 7041 25 

37 6967 21,5 

38 6754 30 

39 6956 22,5 

40 6650 11,25 

41 7029 30 

42 7015 17,25 

43 6948 15,75 

44 6842 30 

45 6075 1 

46 7009 14 

47 6970 30 

48 6999 38,5 

49 7013 40 

50 7017 40,5 

51 7047 11 

52 7158 4 

53 6805 10 



 

 

 

 

Испитот е положен со освоени минимум 30 поени.  

Увид во тестовите на 19.05.2017 од 13.30 -14.30 часот кај проф. д-р Б.Капушевска. 

 Практичниот дел од испитот ќе се полага на ден 22.05.2017 понеделник во  претклиничка  

вежбална 8-10 часот, кај научен соработник Емилија Бајрактарова - Валјакова (првите осум 

положени од список) и во вторник 23.05.2017 кај асс. Драган Петровски (останатите положени) 

8-10 часот.                 

 

 

 Проф.д-р Капушевска Б. 


